I N D I C A Ç Ã O  Nº. 147

SESSÃO ORDINÁRIA DE  7/12/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a presença de grande quantidade de entulhos, bem como de mato alto, na área na qual está instalada a Associação Central de Assistência, Serviços e Apoio aos Deficientes Físicos de Botucatu - Professora Lydia Salvatore Schincariol (Casa Professora Lydia),

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando à capinação e devida remoção dos entulhos presentes na área onde está localizada a supracitada Associação de apoio aos deficientes físicos de nosso município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de dezembro de 2009.

Vereador Autor ABELARDO

PV
wlf